平成 22 年 5 月 12 日

広島大学原爆放射線医科学研究所
附属放射線先端医学実験施設遺伝子実験系

〒734-8553
広島県広島市南区霞 1-2-3

Tel/ Fax 082-257-5995
E-mail gsentan@hiroshima-u.ac.jp

HP http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsentan/

   遺伝子実験系機器サービス室

      各位

ABI PRISM 7700 Sequence Detection System 供用終了のお知らせ

平素より、遺伝子実験系の運営にご協力いただきありがとうございます。

ABI PRISM 7700 Sequence Detection System は、レーザー故障のため、利用ができなくなりました。

以前よりお知らせしております通り、当機器はメーカー保証が終了しており、修理を行うことができません。

したがいまして、誠に申し訳ないのですが、当機器の供用を終了させていただきます。

今後は、次の機器をご利用ください。

ABI 7500 Real Time PCR System (Applied Biosystems)

リアルタイム PCR システム（ロシェ Light Cycler 350S)

なお、先般ご提出いただきました平成２２年度機器利用申請書において上記２機種の利用申請を

していただいていない場合は、ご利用にあたりまして大変お手数ですが、追加申請をしていただき

ますようお願いいたします。他施設等の機器ご利用に関しましては、先方にお問い合わせください。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。